
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P”-“G” riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2026000001 del 19/01/2026



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 TEMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06149431212 798329 95319 /2011

2
AN.SA.CE. COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA

05317891215 745556 95545/2011

3 ITALSERVICE S.R.L 05906231211 783731 96253/2011

4 RASPAOLO VINCENZO S.R.L 05395261216 751502 96838/2011-151515/2013

5 EDILCOSTRUZIONI S.R. 06312301218 807259 96849/2011

6 LICCARDO FIORI S.R.L 06684581215 832247 94839/2011

7 F.LLI PELUSO S.R.L 06669051218 830632 94842/2011

8
PROJECT CONSULTING S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

04587341217 702634 95224/2011

9
TORRE M2 S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06680771216 831663
152237/2020-68342/2021 -93071/2021-
93090/2021 -93168/2021 -93204/2021

10 GI.CA.70 SRL 08396511217 954686 327428/2025 

11 VI.CA S.R.L. 08578851217 968937 227014/2025 

12
84 SEAS S.R.L.S. IN 
SCIOGLIMENTO 

09747221217 1054282 339555/2025 

13
MARIPOSA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 

07767870632 657371 210778/2024

14 ENDLICH S.R.L. 08993151219 1000775 178638 /2020

15 PRO LIFE S.R.L. 09881921218 1064550 214219/2022

16 CONSORZIO LE GINESTRE 02776151215 515274 228077/2023

17 MUSCLE & FOOD - SRLS 09871421211 1064247 232209/2023



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

18
LE.MA GROUP SRLS IN 
SCIOGLIMENT O

08079371210 930688 256109/2023

19 M.T. CONTRACTS - S.R.L. 05997321210 788886 258136/2023

20
L.G. MANAGEMENT & 
CONSULTING S.R.L. 

05853961216 780255 258862/2023

21 BLACK SWAN S.R.L. 06387941211 812062 259072/2023

22 LG ASSICURA SRLS 10003271219 1073510 263436/2023

23
AIR PLATFORM SOCIETA' 
COOPERATIVA 

09967231219
1070721 263397/2023

24 PALUMBO COSTRUZIONI S.R.L. 12612021001 1084027 264193 /2023

25 ARFE' S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07884900635 673121 264340/2023 

26 NARAM S.R.L. 06360830969 1070987 264548/2023

27 MAIANI SRLS 08617701217 972222 264591/2023

28 FONTANAROSA FASHION S.R.L. 04670081217 706889 264789/2023

29
MYCROLEAF SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L 

09771921211 1056196 266257/2023

30 P.R.I.M.A. S.R.L. 09363781213 1026773 266993/2023

31 ENERGY SERVICE S.R.L. 09084291211 1007806 267827/2023

32 LUXUS SRL 09524381218 1038470 270651/2023


		2026-01-19T10:01:30+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2026-01-19T10:10:29+0100
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




